CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

*********
ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC
Kính gửi:   - Ban Giám hiệu trường Tiểu học Lê Công Phép;
- Giáo viên chủ nhiệm lớp ..........
Tôi tên: ...........................................................................................................
Hiện ngụ tại:....................................................................................................
Sinh năm:..............là: (Cha/ Mẹ/ Người trực tiếp nuôi dưỡng).................của học sinh: ................................................................Lớp:...........

Nay tôi làm đơn xin phép cho con/cháu tôi được nghỉ học:……....ngày, kể từ ngày........./........../..........đến hết ngày........./........../.........
Lý do:..............................................................................................................
Kính mong BGH, GVCN lớp..........xem xét, chấp thuận.

Tôi xin chân thành cảm ơn!
......................, ngày.........tháng..........năm...........
                                                                           Người làm đơn

	An Lạc, ngày........tháng........năm.........

	GVCN
	Hiệu trưởng